לכבוד, ועדת הכנסת לכבוד, ועדת החוקה, חוק ומשפט לכבוד, ועדת הכנסת
בפקס: 02-6496806 בפקס: 02-6496804 בפקס: 02-6496806
לכבוד, עוה"ד ארבל אסטרון לכבוד, עוה"ד גור בלאי לכבוד, עוה"ד גלי בהרב-מיארה
בפקס: 02-6496806 בפקס: 02-6496804 בפקס: 02-6467001
היועצת המשפטית של ועדת הכנסת היועץ המשפטי של ועדת החוקה, חוק ומשפט היועצת המשפטית לממשלה

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק המאבק בטרור (תיקון מס' 9 והוראת שעה) (צריכת פרסומי טרור)
(הוראת שעה), התשפ"ד-2023

הריני לפנות אליכם בעניין הצעת החוק שבנדון, בבקשה כי תפעלו לגניזתה, והכל כמפורט להלן:

1. הצעת החוק שבנדון מתקנת את ס' 24 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 ומוסיפה עליו, לתקופה של שנתיים, עבירה לפיה "הצורך באופן שיטתי ומתמשך של פרסומים... של ארגון טרור... דינו – מאסר שנה". עבירה זו חלה על "צריכה שיטתית ומתמשכת" של פרסומים מסוימים של ארגון טרור שיש בהם: (1) קריאה ישירה לביצוע מעשה טרור; (2) דברי שבח, אהדה או עידוד למעשה טרור; (3) תיעוד של ביצוע מעשה טרור.